

گوست تا پایان تابستان ارزان می شود

تسنیم | رئیس انجمن واردکنندگان فرآورده های خام دامی گفت: «پیش بینی می شود قیمت گوشت به ویژه گوشت دام سنگین تا پایان تابستان امسال روندی کاهش داشته باشد.» فرهاد آگاهی در این باره گفت: «قیمت دام سبک به ثبات نسبی رسیده و قیمت دام سنگین زنده هم ۱۰ تا ۱۲ درصد کاهش یافته است. کاهش قیمت گوشت به دلیل وجود هماهنگی میان مسئولان واردکنندگان و توزیع کنندگان تحقق یافته و ضریب بین قیمت گوشت قرمز با قیمت مرغ هم اکنون یک به هشت است. تقاضای گوشت قرمز کاهش یافته و همین منجر به ایجاد ثبات نسبی در بازار شده است. قیمت از ترجیحی هم برای واردات گوشت حذف شده. همین مسأله باعث کاهش فاصله قیمت گوشت داخلی با وارداتی می شود. ضمن اینکه قیمت گوشت دام سبک در گذشتار گاهها نسبت به چندماه گذشته کاهش یافته است.»

یک مقام مسئول در شلیات در گفت و گو با ایبنا:

گرافروشی تن ماهی تخلف است

ایبنا | مدیر کل دفتر بهبود کیفیت، فرآوری و توسعه بازار سازمان شلیات ایران گفت: «در پی توافقی که با اتحادیه سراسری تعاونی های صیادی ایران داشته ایم، قیمت فروش هر کیلوگرم ماهی تن «هور» را به ۱۸ هزار تومان و ماهی تن «گیدر» را به ۱۹ هزار تومان کاهش دادند. با این تصمیم قیمت هر قوطی تن ماهی در بازار نیز کاهش می یابد و به متوسط ۱۴،۵۰۰ تومان در اسفندماه سال گذشته می رسد و فروش بیش از این قیمت تخلف است.» یک هیئت گشاهی بایان اینکه جهش قیمت تن ماهی در یک هفته گذشته به دلیل افزایش قیمت فروش ماهی توسط صیادان بود، گفت: «صیادان افزایش هزینه های جانبی صید و صیادی و همچنین هزینه های جاری خود را دلیل بالا بردن قیمت فروش ماهی عنوان می کردند. ضمن اینکه حضور واسطه های صیادان و کارخانه ها دلیل دیگر افزایش قیمت ماهی تن بود.»

آگهی حصر وراثت

تاریخ: ۹۸/۰۲/۱۴ شماره: ۹۸-۱۶-۹۸ آقای علی صادقراده سادات دارای شناسنامه شماره ۱۲۶۰ حصر وراثت نموده و چنین توضیح داده که سادات صبا صادقراده سادات به شماره شناسنامه ۱۶۶۰۳۴۹۲۱ در تاریخ ۱۳۹۸/۰۱/۱۷ در مشین شهر اقامت گاه دامی خود بدرد زندگی گشته و رتبه آن مرحوم منحصراً به: ۱- علی صادقراده سادات نام پدر، میر تقیعلی شماره شناسنامه ۱۲۶۰-۲ خدیجه نامی نام پدر، عیاشقلی شماره شناسنامه ۸۹۹۴ مادر متوفی

اینک با انجام تشریفات مقدماتی درخواست مزبور را در یک نوبت آگهی می نماید هر کس اعتراض دارد و یا وصیت نامه ای از متوفی نزد او باشد از تاریخ نشر آگهی طرف یک ماه به شورا تقدیم دارد و الا گواهی صادر و هر وصیت نامه جز سری و رسمی که بعد از موعد ابراز شود از درجه اعتبار ساقط و بلا اثر خواهد بود. قاضی شعبه پنجم شورای حل اختلاف مشکین شهر جعفر رحیم نیا

موجب داننامه های شماره ۹۷۰۹۹۷۰۴۳۱۰۴۳ خوروی سواری برپایه ۱۳۱ به انتظامی ۹۳۱ از ۹۷ ایران ۷۸: تعداد چرخ ۴- تعداد سیلندر: ۴- نوع سوخت: بنزین - مدل ساخت ۱۳۹۱ هجری شمسی - رنگ سفید روغنی - ظرفیت: ۴ - شماره موتور: ۴۷۰۲۶۱۵ - ارقام حک شماره موتور: فایرک است - شماره شاسی: ۱۳۱۳۲۹۱۱۳۲۷۸۱ اف ارقام حک شماره شاسی اصل میباشد. وضعیت ظاهری و فنی خوروی ( در زمان بازدید ) وضعیت کارایی موتور: گریکس - دیفرانسیل - سالم و قابل بهره برداری میباشد وضعیت و شرایط اتاق و متعلقات: سالم و قابل بهره برداری میباشد وضعیت سیستم برق و روشنایی: چراغ جلو و عقب نیاز به تعویض دارد قابلیت شمار گذاری دارد و در حاضر شماره پلاک ۹۳۱ ۹۷ ایران ۷۸ میباشد.

نابراین جلسه مزایده روز شنبه مورخ ۹۸/۳/۹ از ساعت ۹ الی ۹:۳۰ صبح واقع در چهار راه امام - مجتمع شورای حل اختلاف اردبیل - شعبه سوم اجرا در حضور نماینده دادستان محترم اردبیل برگزار خواهد شد و مزایده از مبلغ معینه کارشناسی شروع و به بالاترین قیمت پیشنهادی فروخته خواهد شد. مطالبی می توانند در موعد مقرر فوق در جلسه مزایده شرکت نموده و قیمت پیشنهادی خودشان را اعلام نمایند مزایده به بالاترین قیمت واگذار خواهد شد و برنده مزایده ده درصد نفع معامله را فی المجلس پرداخت و نسبت به پرداخت مابقی آن حداکثر یکماه مهلت خواهد داشت در صورت عدم واریزی در مهلت مقرر ده درصد واریزی به نفع صندوق دولت ضبط خواهد شد.

مفوقود پروانه انتشار نشریه شهروند به شماره ثبت ۲۰۴۴۸ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

مفوقود پروانه فعالیت دفتر رسانه روزنامه شهروند با شماره مجوز ۲۰۴۴۸ به صاحب امتیازی جمعیت هلال احمر مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

اشیای بزرگ یا سنگین و همچنین ظروف شیشه ای، چینی و سایر اشیای شکستنی و ظروف حاوی مواد خوراکی و شیمیایی را در قفسه های پایین کابینت و کمد قرار دهید.



گرافروشی کارخانه ها را گزارش کنید

مردم هر گونه گرافروشی مواد غذایی را به انجمن صنایع غذایی ایران گزارش بدهند. محمدرضا مرتضوی، رئیس هیأت مدیره کانون انجمن های صنایع غذایی ایران عرضه محصولات با قیمتی بالاتر از قیمت درج شده روی کالا را تخلف دانست و به ایسنا گفت: «برخی از شرکت ها کالای تولید قدیم را با قیمت جدید به فروش می رسانند. اگر این تخلف به ما گزارش شود به آن رسیدگی می کنیم.» رئیس هیأت مدیره کانون انجمن های صنایع غذایی ایران همچنین تصریح کرد: «کارخانه ها برای افزایش قیمت باید بسته بندی خود را اصلاح و قیمت جدید را روی آن درج کنند. اما افزایش قیمت کالا بسته بندی قبلی تخلف است.»

کاغذ گران و کمبود آن، بازار کارت عروسی در راسته بهارستان را به چالش کشید

امسال مُد کارت عروسی مخملی است



فاطمه صفری - شهروند | فعلا سفارش نمی گیریم...» تغییر کاربری دادیم... به هر شمارهای که زنگ می زنیم تا درباره سفارش کارت عروسی اطلاعات بگیرم، این جملات را می شنوم و به ناچار راهی خیابان جمهوری ترسیده به بهارستان می شوم. جایی که راسته فروشندهگان کارت ویزیت و کارت عروسی است. حالا با وجود آن که نیمه نخست سال است و جشن ها رونق می گیرد، بازار پرزدحام بهارستان سوت و کور تر از همیشه است. یکی گرانی قیمت کاغذ را دلیل این موضوع می داند و دیگری می گوید در این اوضاع اقتصادی چه کسی عروسی و بریزوبیاش می کند؟ بیشترشان اما می گویند که عرضه کاغذ به بازار به کمتر از نصف سال گذشته رسیده و قیمت ها بشدت بالاست. برای همین مغازدهاها بسیاری از کارت های لوکس تر و پر هزینه تر را حذف کرده و کارت های ارزان تر را درون ویترین ها گذاشته اند. برخی دیگر از مغازه دارها هم می گویند که الیوم کارت ها و قیمت هایشان را آگهی کرده اند و تلفنی سفارش می گیرند. آنها توضیح می دهند که مشتریان شان بشدت ریزش داشته اند و دلیلی برای حضور در مغازدها نمی بینند. پدیده جالب این روزهای بازار اما کارت های عروسی الکترونیک است. فروشندهگان می گویند با این که کارت های الکترونیک بسیار ارزان تمام می شوند، اما هنوز مشتریان زیادی نتوانسته اند با آن ارتباط برقرار کنند و از رسمیت چندانی برخوردار نیستند.

دعوت به عروسی با خطاطی اختصاصی

برای سفارش یک کارت عروسی معمولی دست کم باید ۲ هزار تومان هزینه کرد، در حالی که کارت های لوکس و شیک چندین و چند برابر قیمت دارد، به طوری که قیمت کارت های لوکس تا ۲۰ هزار تومان هم می رسد. برخی از مغازه های طراحی و فروش کارت عروسی در خیابان بهارستان می گویند این قیمت ها برای خریدهای قبلی است و باید در انتظار موج جدید قیمت ها بود. البته کارت های خیلی ساده و بسیار ارزان تنها ۴۰۰ تا ۵۰۰ تومان قیمت دارند. مهمترین مقوله برای قیمت گذاری کارت های عروسی کیفیت کاغذ و پس از آن طرح هایی است که مشتریان سفارش می دهند.

در واقع قیمت های گفته شده تنها برای بدنه خام کارت هاست و اگر مشتریان بخواهند متن های دلخواه شان و طرح های خاصی به کارت عروسی اضافه کنند، ممکن است قیمت هر کارت به دو برابر برسد. کارت های گرانی قیمت تر به جز کاغذ در طراحی شان تورو و پارچه چوب، چرم و مخمل هم استفاده می شود و البته جالب است بدانید کیفیت چاپ متن در کارت عروسی هم هزینه جاگانه دارد، البته لاکچری ترین شیوه برای سفارش کارت های عروسی این است که متن هایتان توسط یک خطاط دستنویس شود که این

آیتم هزینه بسیار بالایی برای سفارش دهنده ایجاد می کند، به طوری که اگر قیمت بدنه کارت دعوت برای ۱۰۰ نفر تنها ۲۰۰ تا ۴۰۰ هزار تومان تمام شود، کارت های دستنویس می توانند این رقم را بین ۲ تا ۳ میلیون تومان افزایش دهند.

حراج دهمه ها

کارت های حراجی پدیده دیگر بازار کارت عروسی هستند. کارت هایی که بیشتر دهمه شده ها و کارت های کم ظرفار تر را در برمی گیرد. به عنوان مثال کارت های ۵۰۰ تومانی را ۴۰۰ تومان برای فروش گذاشته اند، البته در توضیح آن آمده قیمت کارت ها بسته به تعداد سفارش تخفیف خواهد خورد، هر چه تعداد سفارش بیشتر باشد، قیمت ارزان تر خواهد شد، البته در کارت فروشی های حضوری گزینه دیگری را پیش روی شما قرار می دهند، آنها کارت های قدیمی که سفارشی نداشته اند و روی دست شان مانده است با چک و چانه معرفی کرده و

می گویند «از مد رفته است، برای همین زیر قیمت می گویم.» فروشندهگان می گویند هر سال مدهای خاصی برای کارت عروسی رایج می شود. یک روز کارت عروسی قاجاری، یک روز کارت عروسی با فونت انگلیسی و یک روز کارت عروسی طرح روزنامه ای و... امسال مد کارت عروسی، کارت های مخملی است که گران ترین کارت ها هستند و کارت های دهمه تخفیف حراجی می خورند.

کارت های عروسی، ارسال از ترکیه!

جالب است که بدانید در بازار کارت عروسی ایران، کارت های ترکیه ای و کمتر لباتی به چشم می آید. کارت های عروسی خارجی به صورت کاملاً آماده به ایران وارد می شود و فروشنده ها حالا می گویند کارت های وارداتی بیشتر از آن که تحت تأثیر افزایش قیمت کاغذ در ایران باشند، تحت تأثیر افزایش قیمت دلار هستند و حالا کارت عروسی خارجی

چه کسی شارژ موبایل تان را می دزدد؟

راهبنا

مواردی فعال سازی به صورت ناخواسته توسط آنها رخ داده باشد. هم چنین در مواردی عضویت کاربران از برخی از خدمات ارزش افزوده، بدون آگاهی کاربران و توسط برخی از شرکت های ارزش اتفاق افتاده و از آنجا که این خدمات معمولاً هزینه های بالایی دارند، برای مثال ارسال یک پیامک ارزش افزوده به کاربر می تواند حداقل ۲۰۰ تومان هزینه داشته باشد، موجب تخلف آشکار چند میلیاردی شده بود.

در مواردی مشاهده شده که پیامک های تبلیغاتی یا متن فریبنده از طریق پیام رسان های اجتماعی یا سرشماره های شخصی ارسال می شود که کاربران را تشویق می کند یا ارسال کند، شارژ یا سرویس رایگان دریافت کنند و برخی از کاربران با اعتماد به این پیام ها، موارد درخواستی در پیامک را انجام می دهند که در برخی موارد به ثبت و فعال شدن سرویس ناخواسته و منجر شدن آنها منجر می شود.

همان طور که بارها درباره این خدمات هشدار داده شده، مشترکان تلفن همراه می توانند از طریق شماره گیری \*۸۰۰# در تمام اپراتورهای تلفن همراه از سرویس های ارزش افزوده ای که برای آنها فعال است، مطلع شده و در صورت عدم تمایل نسبت به حذف آنها اقدام کنند. هم چنین در صورت مواجهه با عضویت ناخواسته در خدمات ارزش افزوده پیامکی مشترکان می توانند با مراجعه به پایگاه اینترنتی ۱۹۵، آی تی تماس یا سامانه ثبت و پاسخگویی به شکایات حوزه ICT به شماره ۱۹۵ شکایت خود را ثبت کنند تا از سوی معاونت نظارت و اعمال مقررات گولاتوری پیگیری و اقدام لازم انجام شود.

دام سرویس ارزش افزوده اپراتورها، صدای بسیاری از کاربران را در آورده است. کاربرانی که می گویند ناگهان با قبض های بلند و بالا مواجه و بعد از پیگیری متوجه شده اند که بدون اطلاع هزینه های گزافی بابت دریافت پیامک یا تماس صوتی از آنها کسر شده است. همین موضوع موجب شد که وزارت ارتباطات وارد ماجرا شود و امکان حذف سرویس ارزش افزوده و شکایت از اپراتورهای متخلف را برای کاربران تلفن همراه فراهم کند. اگر شما نمی دانید که هزینه های بالای قبض تان بابت عضویت در سرویس ارزش افزوده است یا نه؟ این مطلب را بخوانید.

در صورتی که با کم شدن نامتناسب شارژ سیم کارت یا هزینه بالای قبض مواجه می شوید، سریعاً شماره \*۸۰۰# را بگیرید تا اگر در سرویس های ارزش افزوده عضو شدید، از آن آگاهی یافته و بتوانید این خدمات را غیرفعال کنید.

به گزارش ایسنا، خدمات ارزش افزوده (Value Added Services) که به اختصار VAS نامیده می شوند، شامل مواردی غیر از خدمات استاندارد اپراتورها مانند تماس صوتی و پیامک معمول است. در خدمات ارزش افزوده تلفن همراه ابزارهایی مانند پیامک، تماس و دیتای مصرفی به عنوان ابزار رایج خدمات استفاده می شود. خدمات ارزش افزوده می تواند توسط خود اپراتورها یا توسط شرکای ثالثی که به عنوان تامین کننده محتوا (Content Provider) شناخته می شوند، انجام شود.

خدمات ارزش افزوده اگر چه باید اختیاری و با اطلاع مشترکان فعال شود، اما در مواردی ممکن است با تبلیغات کاذب و گمراه کننده، مشترکان به فعال سازی این خدمات اقدام کرده باشند یا در

۱۵ درصد

تخفیف قیمت ماکارونی در ماه رمضان

عدلیجر

با وجود افزایش قیمت ماکارونی، برخی شرکت ها به مناسبت فرارسیدن ماه مبارک رمضان و حمایت از افششار کم در آمد جامعه، اقدام به تخفیف ۱۵ درصدی این محصول در بازار کرده اند. سیدارمیا واعظ لاری، دبیر انجمن تولید کنندگان و صادر کنندگان ماکارونی ایران گفت: «با توجه به تحریم ها و شرایط سخت اقتصادی کشور، تاکنون یک شرکت تولید کننده ماکارونی در آستانه ماه مبارک رمضان برای کاهش فشار از افششار کم در آمد جامعه خواستار اعمال تخفیف ۱۵ درصدی قیمت در محصولات خود شده است.» وی اظهار داشت: «این در حالییست که با افزایش ۷۵ درصدی نرخ ماکارونی توسط سازمان حمایت مصرف کنندگان و تولید کنندگان، قیمت های جدیدی بسته های ماکارونی درج می شود.»

افزایش قیمت خانه کلنگی

همزمان با افزایش قیمت مسکن در تهران، قیمت هر متر خانه کلنگی نیز با رشد ۱۴۲ درصدی طی یکسال همراه شده است. بر اساس آماري که مرکز آمار در مورد معاملات مسکن در شهر تهران در زمستان سال گذشته اعلام کرده است، متوسط قیمت فروش هر متر مربع زمین یا زمین ساختمان مسکونی کلنگی معامله شده از طریق بنگاه های معاملات ملکی در شهر تهران ۱۴ میلیون و ۵۴۶ هزار تومان یا میانگین مساحت ۲۵۳ متر مربع بوده است که نسبت به فصل قبل ۴۴۶ و نسبت به فصل مشابه سال قبل ۱۴۲۸ درصد رشد داشته است. همچنین متوسط قیمت فروش هر متر مربع زیربنای مسکونی معامله شده از طریق بنگاه های معاملات ملکی در تهران ۱۰ میلیون و ۶۶۷ هزار تومان بوده که میانگین مساحت آن ۸۸ متر مربع و متوسط عمر بنا ۱۰ سال بوده که نسبت به فصل قبل ۱۳،۵ درصد و نسبت به فصل مشابه سال قبل ۱۱،۷ درصد افزایش داشته است.

خودرو تولید روزانه سایا

تولید روزانه خودرو در شرکت سایپا به بیش از ۲ هزار و ۷۰۰ دستگاه رسید که این رقم کورد تولید هفته گذشته ۸۳۰ دستگاه است. شرکت سایپا توانست در روز پنجشنبه هفته گذشته تعداد ۲ هزار و ۳۰۰ دستگاه خودرو تولید کند تا رکورد روزانه تولید را در این گروه بشکند. سایپا هدف سال جاری خود را افزایش تولید و دستیابی به سطح روزانه ۲ هزار و ۷۰۰ دستگاهی اعلام کرده و قصد دارد با برنامه ریزی همه واحدهای مختلف، این هدف را محقق کند. در حال حاضر محصولات خانواده ایکس ۱۰۰، سایپا، تیا، کوئیک، انواع نیسان، خودروهای تجاری نیمه سنگین و سنگین توسط شرکت سایپا تولید می شود.

۲۳۰ دستگاه

وانت